
l

DODATEK č. 1/2018

č. 943 /OIRM/201 7

(ZM dne 22. 01 . 2018 usn.č. 894f2018řZlv1)

Vodné a stočné na rok 2018

ke smlouve o pronajmu & komplexnim provozovani mfrastrukturniho majetku mesta Pribrami

ze dne: 13. 02. 2004 ve znění následně uzavřených dodatků

Smluvní strany:

vlastník: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram l

zastoupeno: lng. Jindřichem Vařekou, starostou

ICQ: 00243132

DIC: 0200243132

(dále jen ,.vlastník“) na straně jedné

a

provozovatel: 1. sov, a. 5.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00, Praha 10

zastoupena: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem, na základě plné

moci

ičo: 47549793

DIC: CZ47549793

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 10383

(dále jen „provozovatel“) na straně druhé

(provozovatel a vlastník dále společně jen „smluvní stranY')

, Článek |.

Uvodní ustanovení

1.1 . Provozovatel předložil vlastníkovi ke dni 14. 12. 2017 návrh cen vodného

a stočného pro následující rok. Tento návrh byl projednán zastupitelstvem města na

zasedání konaném 22. 01. 2018.

Článek II.

Cena

2._ 1. Usnesením zastupitelstva č. 894f2018lZM byla pro rok 2018 schválena cena vodného

ve výši 52,23 Kčfm3 včetně DPH a cena stočného ve výši 23,14 Kčfme' včetně DPH.

2.2. Citované usnesení zastupitelstva představuje též doložku platnosti právního jednáni

ve smyslu 5 41 zákona č. 1282000 Sb. v platném znění.

Stránka 1 7, 2



""

Článek |||.

,. Smlouva a její dodatek

3.1. Tento dodatek je uzavírán na základě ustanovení článku 8.6. Smlouvy o pronájmu

a komplexním provozování infrastrukturního majetku města Příbram ze dne 13.

' 02.2004.

Článek lv.

Závěrečná ustanovení

41. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude v souladu se zák. (5. 34012015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněn v registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle

uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech. Provozovatel obdrží jedno

vyhotovení, vlastník obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním vregistru

smluv. Pro dobu od 01. 01. 2018 do nabytí účinnosti dodatku sjednávají smluvní

strany, Že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byl tento dodatek

uzavřen.

4.4. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, sjeho obsahem, který je projevem jejich

svobodné a vážně vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

Příloha: plná moc

za provozovatele za město 1 _

()"-,I. O'“- ?.
V Příbrami dne95153 v Příbrami dne

Ing. Ivan Eis lng. Jindřich Vařeka

Ííiíiii| i l'iiiiií ii||Í| starosta města Příbram

Stránka 2 z 2



' Příloha č. 3

Plná moc

Společnost 1. Sčv, a.s., IČ 47549793, se sšdiem Ke Kablu 971, Praha 10, PSČ: 110 00

(dále jen „společnost“)

zplnomocňuje tímto

Ing- Ivana5m—generálního a
finančního řadíte e spo e nosti,

(„dále jen zmocněnec“)

aby společnost zastupoval, jednal jejím jménem a na její účet a za společnost podepisoval v rozsahu a
__ v záležitostech, jak vyplývá z dalšího ustanovení této plné moci.

za.

' Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn:

; a) připravovat podklady projednání představenstva,

b) předkládat důležité otázky představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

* c) vykonávat usnesení představenstva,

, d) disponovat a hospodařit s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

ej zřizovat a rušit organizační jednotky společnosti, pokud zorganizačního řádu nevyplývá něco
] jiného.

' Zmocněnec je dále pověřen řízením a obchodním vedenim společnosti. V rozsahu tohoto
! oprávnění je povinen řídit se ustanoveními organizačního ňou a pokyny představenstva. Při řízení a
' obchodním vedení spoiečnosti je zmocněnec zejména oprávněn:

' , (i) zastupovat společnost vůči veřejností, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

' (ii) zastupovat společnost vůči státním orgánům, orgánům místní správy & soudům, tj. podávat
, veškeré potřebné žádostí, návrhy, opravné prostředky s výjimkou vzdání se práva na podání

opravných prostředků v řízeních, ve kterých bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

L vzdání se nároků společnosti,

=*" ( iii) zajišťovat příjem a odesílání písemností společnosti,

(iv) zajišťovat vedení účetnictví a provádění účetních operaci, podávat daňová přiznání, vést

statistické výkazy,

(v) disponovat s bankovními účty společnosti v rozsahu vyplývajícím z podpisového vzoru u

příslušné banky,

(vi) vykonávat práva a povlnnosti zaměstnavatele, tj. zejména přijímat a propouštět zaměstnance

s výjimkou jmenování, a odvoia'ní vedoucích zaměstnanců dle ust. 5 27 zákoníku práce,

provádět změny a doplňky pracovního a organizačního řádu společnosti, jednat s odborovými

organizacemi, rozhodovat o organizačních změnách společnosti,

(vit) aby společnost zastupoval, jednal jejím jménem a na její účet a za Společnost podpisoval při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňoval třetí osoby k tomuto úkonu,

(viii) zastupovat společnost jako uchazečeřdodavatele v rámci veřejných zakázek, koncesních řízeni,
veřejných Soutěží a jiných výběrových řízeních (dále jen „výběrová řízenř'), a to včetně podání

žádosti o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, o kterých

zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazečefdodavatele, jako součásti nabídky společnosti; účast na všech jednáních, otevírání
obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání dodatečných

dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavateie výběrového řízení.



Příloha č. 3 \

Zmocněnec je na záktadě této plné moci oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se předmětu

podnikání spoiečnosti & související s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,

b) o nabývání a zcizování účasti na jiných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje akcií a \

jiných cen ných papírů,
'

c) o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10,000,000,- kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch Společností,

&) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.000,»Kč.

Zmocněnec bude oprávněn jednat a podepisovat i ve věcech, jež jsou mu touto pinou mocí zakázány,

za předpokladu předchozího písemného souhlasu představenstva společnosti. Zmocněnec je oprávněn

udělit oprávnění dle této plné moci i další osobě.

Ve věcech výslovně svěřených tímto zpinomocněním je zmocněnec oprávněn jak k jednání, tak i

k podepísová ní jménem společnosti. Zmocněnec podepisuje za společnost tak, že k razítku společnosti

připojí svůj podpis a uvede, v jaké funkci jedná,

Tato“ má moc nab' á latnosti dne 1.1.2011.

Ing. Rostístav CAP

Předseda představenstva

LSČV, a.s.

Tuto plnou moc přijímám.

.",.-: f , =

v Praze dne ' -

Ing. Ivan Eis

___—.*...—



P" r "

' OVĚRENÍ _ LEGALEZACE

Běžná čislo ověřovací knihy: 0—

jejíž totožnost byía prokázán ' '" ' růkazem,

tuto listinu před notáře

\" Praze, dne 4.1.2011

_


